
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

20 жовтня  2021 року        м. Чернігів № 640

Про затвердження та надання
містобудівних умов та обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 
пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки:

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЗЕРНО-АГРОТРЕЙД» 
для нового будівництва пункту накопичення, зберігання та первинної 
переробки зернових та олійних культур об’ємом 70 тис. т. по вул. Попова, 2а 
в м. Чернігові на орендованій земельній ділянці.

Містобудівні умови та обмеження забудови земельної ділянки від 
04.06.2020 № 02-01/74 скасувати.

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Поліссябудінвест» для 
нового будівництва магазину непродовольчих товарів зі станцією технічного 
обслуговування автомобілів на  перехресті вулиць Глібова та Любецької в             
м. Чернігові на орендованій земельній ділянці.

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 34 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.



1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 35 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

 1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 36 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 37 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 38 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 39 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 40 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 41 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 42 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» для 
реконструкції групи власних нежитлових приміщень № 43 для розміщення 
житлової квартири по вул. Незалежності, 25 в м. Чернігові.

1.13. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 
міської ради для нового будівництва багатоквартирних житлових будинків з 
вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення і 
паркінгами в межах вулиць В’ячеслава Чорновола, 1-ї Гвардійської Армії та 
проспекту Миру в м. Чернігові.

2. Внести зміни до пункту 1.3. рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 16.07.2020 № 284  «Про затвердження та 
надання містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок» та 
викласти в такій редакції: «Кладько Світлані Юріївні для реконструкції 



власної квартири № 75 по просп. Перемоги, 107 для розміщення магазину з 
продажу чаю та кави з окремим входом за рахунок власного приміщення».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                         Владислав  АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                Олександр  ЛОМАКО


		2021-10-22T09:06:08+0000
	Not specified
	publicQRCode




